
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

23 вересня   2021 року                                        №  293   

Про розгляд звернення Гордієнко Олесі Вадимівни  про зарахування її  із 
сім’єю на квартирний облік при виконавчому комітеті Старосалтівської 

селищної ради для поліпшення житлових . 
 

    Розглянувши  та обговоривши звернення гр. Гордієнко Олесі Вадимівни  , 
щодо зарахування її із сім’єю  на квартирний облік громадян, що потребують 
поліпшення житлових умов у виконавчому комітеті Старосалтівської 
селищної ради, виконавчий комітет зазначає,  що заявник Гордієнко О.В.  
04.05.1984 року народження, має родину  яка  постійно проживає і 
зареєстрована на території Старосалтівської територіальної громади,  
враховуючи позитивні висновки постійно-діючої громадської комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради  
та  на виконання вимог Положення  про квартирний облік при  виконавчому 
комітеті Старосалтівської селищної ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету № 48 від 17.04.2019 року із змінами внесеними 
рішенням виконавчого комітету від 28.01.2021 року № 12    , керуючись ст. 34 
Житлового Кодексу України, ст. 30, 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
1. Громадянку гр. Гордієнко Олесю Вадимівну  , 04.05.1984 р.н.,  яка мешкає  
та зареєстрована в смт Старий Салтів  по вулиці Світла  у будинку 51, 

квартира 49  поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради  зі складом сім’ї: 
батько – Гордієнко Вадим Олексійович , 18.03.1960 року народження,   
мати  –  Гордієнко Світлана Миколаївна , 21.05.1964 року народження,  
син – Гордієнко Єгор Дмитрович   , 19.11.2018   року народження,  
2. Внести  громадянку гр.  Гордієнко Олесю Вадимівну  до загального  списку 
квартирної черги при виконавчому комітету Старосалтівської селищної ради 
№ 14. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову 
Коновалова Е.П.  
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

     


